【本件に関する問い合わせ】
福祉部社会福祉課
電話：027-321-1243

令和７年１０月１５日

件名 第７３回高崎市戦没者追悼式の開催について

 高崎市では関係各位のご協賛を得まして５,６００有余柱に及ぶ戦没者の英霊に対し、第

７３回高崎市戦没者追悼式を下記のとおり挙行します。

 次世代を担う若者代表として佐野中学校の生徒による平和への誓いや参列者の献花に加

え、戦後８０年という節目の年として、塚沢中学校合唱部と高崎第九合唱団による献曲を

行い、戦没者の御霊に対し哀悼の誠を捧げます。

記

１ 日  時  令和７年１０月２２日（水）

         午前９時３０分受付開始

         午前１０時００分開式

         午前１１時３０分閉式予定

２ 場  所  群馬音楽センター

３ 主  催  高崎市

４ 次  第  別紙（案）のとおり

５ 取材希望    当日の取材を希望される場合

①会社名及び当日取材に来られる方のお名前を

１０月１７日(金)の午後５時００分までに高崎市社会福祉課地域福祉

担当までご連絡ください。

②なお当日取材される際は報道関係者と分かる腕章を必ず着用しご取材

ください。また会場は暗い状況となりますがフラッシュ撮影はご遠慮

くださいますようお願いいたします。

PRESS RELEASE 報道機関配布資料